AOMAHNCTPALIMSA CMOJTEHCKOW OBJTACTY
NOCTAHOBIIEHUE

ot 30 mast 2017 roga N 351

O6 ycTaHOBEHMM MaKCMManbHOro pasmMepa nnatbl, B3MMaemMon C poauTenen
(3aKOHHbIX NpeacTaBuTenen), 3a NPUCMOTP U YXOA4 3a AeTbMU B rOCy4apCTBEHHbIX
n MYHMLMNanbHbIX obpasoBaTeribHbIX opraHusauumsix, peanuayroLLmx
obpasoBaTtenbHyl0 Nporpammy OOLWKOMbLHOrO 06pas3oBaHMsA, HaxXOAAWMXCS Ha
TeppuTopun CmoneHckon obnactu

(c nameHeHusamMKn Ha 17 masa 2019 roga)

(8 pea. noctaHoBneHun AomuHucTpaumnm CmoneHckon obnactm ot 27.04.2018 N
273, o1 17.05.2019 N 294)

B cootBeTcTBUM ¢ PeneparnbHbiM_3akoHoMm "O6 obpasoBaHuu B Poccumckomn
depnepaunn”, obnactHbiM 3akoHom "O6 obpasoBaHuu B CmoneHckon obnacTtu'”
AomuHucTpaunss CmorneHckon o6nacTu NOCTaHOBIAET:

YcTaHoBUTB:

- MakcumarnbHbIi pa3Mep nnatbl, B3UMaemMon C poauTener (3aKOHHbIX
npegctaButenen), 3a MNPUCMOTP W yxo4 3a [AeTbMW B MyHMLMNArbHbIX
obpa3oBaTtenbHbIX OpraHM3auusx, peanuayloumx obpasoBaTerbHyl nporpaMmmy
OOLWKONbHOro 06pas3oBaHnst, HaxoasLWMXca Ha TeppuTopun CmMoneHcKkon obracTu,
cornacHo npunoxenuto N 1;

- MakcuMasnbHbli pa3mep nnatbl, B3UMaeMon C poauTenen (3aKOHHbIX
npeacTaBuTenen), 3a MNPUCMOTP W yxod 3a [eTbMUM B rOCYyAapCTBEHHbIX
obpasoBaTerbHbIX OpraHu3auusx, peanusyrowmx obpasoBaTeribHy0 nporpammy
AOLLKOMbHOro 06pasoBaHus, Haxogawmxcs Ha Tepputopumn CmorneHckon obracty,
corracHo npuroxenuio N 2.

"'y6epHaTop
CmoneHckom obnacTtu
A.B.OCTPOBCKUM

NMpunoxeHune N 1. MakcumanbHbIN pa3mep
nnaTtbl, BAUMaeMou ¢ pogutenen (3aKkOHHbIX
npeacraBuTenen), 3a NPUCMOTP U yxopn 3a
AeTbMU B MyHMUMNANbHbIX oOpa3oBaTesibHbIX
opraHusauusx, peanusyroLmx
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obOpasoBaTenbHYI0 NporpamMmMy AOLWKOSIbHOIO
oOpa3oBaHUA, HaxoasLWMXCA Ha ...

MpynoxeHne N 1

K NOCTaHOBMEHUIO
AOMUHUCTPALK
CmoneHckon obnacTu
ot 30.05.2017 N 351

MAKCUMAJIbHBIA ~ PASMEP  MNATbl, B3MMAEMOW C POOUTENEN
(BAKOHHbIX MPEACTABUTENEW), 3A MPUCMOTP MU YXO[A 3A AETbMA B
MY HALUINTMAINBbHBIX OBPASOBATEJSIbHBIX OPTAHU3ALIMAX, PEAITM3YIOW KX
OBPA3OBATEJIbHYIO MNPOIrPAMMY  OOWKOJIBHOIO  OBPA3OBAHNA,
HAXOOALWMXCA HA TEPPUTOPU CMOJTIEHCKOW OBJTACTU

(8 pen. noctaHoBnexnna AgmuHuctpaumn CmoneHckon obnactm ot 17.05.2019 N
294)
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n/n

HanmeHoBaHue
MYHULMNAnbHbIX
panoHoB 7
ropoaCKuUX OKpYyroB
CmoneHckon
obnactu

MakcumanbHbIn pa3mep nnatol (pybnen B AeHb)

pexunM (pyHKLIMOHMPOBaHWS rpynn (4acoB B CYTKWN) U BO3pacT AeTen

ot 1 roga go 3 net

ot 3407 net

or 3| 8
go 51 10,54

12y

24 4

or 3

go 51 10,54

12y

24 4

10

MyHuuunansHoe
obpasoBaHue
"Benvxckumn panoH

- 96,21

- 116,97

MyHuumnansHoe
o6pasoBaHue
"["MMHKOBCKWUN
panoH"
CmoneHckom
obnactn

- 93,39

- 107,65

MyHuuunansHoe
obpasoBaHue
"[emnaoBcKuin
paiioH"
CmoneHckom
obnactu

- 108

MyHuuMnansHoe
obpaszoBaHue
"[loporoBy>Kckui
pavioH"
CwmoneHckom
obnactu

- 71,31

95,56

- 84,14

115,15




MyHuuMnansHoe
obpasoBaHue
"[IyXOBLUMHCKNIA
parioH"
CmoneHckom
obnactn

96,57

120,21

MyHuumnanbHoe
o6pasoBaHue
"EnbHMHCKNI
parioH"
CmoneHckon
obnactu

109,48

133,16

MyHuumnansHoe
obpasoBaHue -
Epwmyckuin - panoH
CmoneHckom
obnactn

84

102

MyHuLMnansHoe
obpasoBaHue
"KapabiMoBCKUiA
pavioH"
CmoneHckom
obnactu

104

119

MyHuumMnanbHoe
o6pasoBaHue
"KpaCHUHCKMI
parioH"
CmoneHckon
obnactu

88

103

10.

MyHuumnansHoe
o6pasoBaHue
"MOHaCTbIPLUMHCKWI
panoH"

CmoneHckomn
obrnacTtu

82

27

105

11.

MyHuLMnansHoe
obpasoBaHue
"HoBogyrmHCKuK
paiioH"
CwmoneHckom
obnacTu

87,46

96,73

104,16

115,29




12.

MyHuuMnansHoe
obpasoBaHue
"IMoYMHKOBCKUI
parioH"
CmoneHckon
obnacTtu

96,59

113,62

116,77

137,38

13.

MyHuumnanbHoe
o6pasoBaHue
PygoHaHCKMA  panioH
CmorneHckom
obnactn

98,15

116,85

14.

MyHuumnansHoe
obpasoBaHue
"CMoneHcKui
panoH"
CmoneHckon
obnactu

106,82

117,46

132,05

144,18

15.

MyHuLMnansHoe
obpasoBaHue
"Cbl4eBCKMI panoH
CmoneHckom
obnactn

95,57

47,74

115,08

16.

MyHuumnansHoe
o6pasoBaHue
"TeMKNUHCKMI
panoH"
CmorneHckom
obnactn

45

72,36

55

87,12

17.

MyHuumnansHoe
obpasoBaHue
"YrpaHckuin  paiioH"
CwmoneHckom
obnacTu

81,55

101,74

96,96

121,8

18.

MyHuuMnansHoe
obpasoBaHue
"XucnaBn4yckun
pavioH"
CwmoneHckom
obnactu

83,73

102,11




19.

MyHuLMnansHoe
obpasoBaHue
"Xonm->XnpKoBCKUI
parioH"
CmoneHckom
obnactn

100

20.

MyHuumnanbHoe
o6pasoBaHue
"ymayckmn panoH'
CmoneHckon
obnactu

103

21.

Mopoa CmMoneHck

124,37

131,06

145,48

153,01

22.

MyHuuunansHoe
obpasoBaHue
"BAsemMckun panoH
CwmoneHckom
obnacTu

111

105

133,2

23.

MyHuumnanbHoe
o6pasoBaHue
"[rarapuHCcKui
panoH"
CwmoneHckom
obnactn

11,34 || 86,02

102,02

11,97

103,53

123,03

24.

MyHuumnansHoe
o6pasoBaHue
"ropoq [ecHoropck'
CmorneHckom
obractu

108

117

128

136

25.

MyHuuunansHoe
obpasoBaHue
"PocnaBnbckun
pavioH"
CmoneHckon
obnacTtu

109

114

138

152

26.

MyHuumnansHoe
o6pasoBaHue
"CacdhoHOoBCKMWM
panoH"
CwmoneHckom
obnacTu

96

92

114




27. || MyHuymnanbHoe 70 85 117 - 85 102
obpasoBaHue
"ApueBckun panoH"
CwmoneHckom
obnactn

142

NMpunoxeHune N 2. MakcumanbHbIN pa3mep
nnaTtbl, B3MMaeMou c poautenen (3akOHHbIX
npeacraButenen), 3a NPUCMOTP U yxopn 3a
AeTbMU B rocyaapCTBEHHbIX
obOpa3oBaTenibHbIX OpraHu3auusx,
peanun3yrowmx oopasoBaTeribHYyO NporpaMmmy
AOLWKOJIbHOro o6paszoBaHusA, HaXO4ALWMNXCA Ha

MpunoxeHune N 2

K NOCTaHOBEHUIO
AgMunHncTpaumm
CmoneHckon obnacTu
ot 30.05.2017 N 351

MAKCUMAJIbHBI ~ PASMEP  MIIATbl, B3MMAEMOW C POOUTENEN
(BAKOHHbIX MPEACTABUTENEW), 3A MPUCMOTP U YXO[A 3A AETbMA B
rOCYOAPCTBEHHbBIX OBPA3OBATEJIbHbIX OPTAHN3ALIAX,
PEAITM3YIOWMNX OBPA3OBATEJIbHYIO MPOIMPAMMY  OOLWKOJIbHOIO
OBPA3OBAHMA, HAXOOAWMXCA HA TEPPUTOPUM  CMOJNIEHCKOW
OBJIACTU

MakcumarnbHbIM pa3mep nnatbl (pybrien B AeHb)

peXxum (pyHKLIMOHMPOBaHWUS rpynn (4acoB B CYTKWN) U BO3pacT AeTen

ot 1 roga oo 3 net or3p07 net

124 24 4 124 24 4

101,53 - 123,55 133,84




	Приложение N 1. Максимальный размер платы, взимаемой с родителей (законных представителей), за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования, находящихся на ...
	Приложение N 2. Максимальный размер платы, взимаемой с родителей (законных представителей), за присмотр и уход за детьми в государственных образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования, находящихся на ...

